
 

برگھ اطلاعاتی سلامتی در زمستان  برای 
 جوامع مھا جر 

 
   دراین زمستان آماده باشید، برنامھ ریزی کنید و مراقبت کنید.

 
و سایر بیماریھا را بھ ھمراه می آورد. بھ ھمین دلیل آماده بودن بھترین راه   ۱۹-ماھھای سردتر، سرماخوردگی، آنفولانزا، کووید

 محافظت از خود، خانواده و جامعھ تان است. 
 

آماده باشید : 
ایمنیتان را در مقابل  واکسنھا ، شدن  در صورت بیمار  -، خود را آماده کنید۱۹-با بھ روز کردن واکسن ھای آنفولانزا و کووید

 ، افزایش می دھند. ۱۹-آنفولانزا و کووید
 

واکسینھ شوی د 
 

 آنفولانزا

واکسن سالیانھ آنفولانزای خود را  بھ منظور کاھش احتمال ابتلا بھ بیماری شدید، ھمھ افراد شش ماھھ و بزرگتر می بایست 
دریافت کنند. واکسن آنفولانزا بھ خصوص برای کسانی کھ در معرض خطر ابتلا بھ علائم شدید ھستند مھم است. افرادی کھ در  

 رایگان* آنفولانزا واجد شرایط باشند.   معرض خطر ھستند ممکن است برای واکسن
 

سالھ و    ۶۵افراد در معرض خطر، کودکان شش ماھھ تا پنج سالھ، بومیھا و اھالی جزایر تورس استریت، خانمھای باردار، افراد 
 مسن تر و افراد مبتلا بھ بیماریھای خاص ھستند. 

 
 ۱۹-کووید

افراد ۱۸  سالھ و بزرگتر در صورتیکھ شش ماه از آخرین واکسن کووید آنھا یا ابتلا بھ کوویدشان گذشتھ باشد واجد شرایط   
دریافت واکسن یادآوری کووید-۱۹ برای سال ۲۰۲۳ ھستند.. واکسن یادآوری ۲۰۲۳ اکیدا برای افراد ۶۵ سال و بالاتر و کسانی  

کھ بالای ۱۸ سال بوده و در معرض ابتلا بھ بیماری  شدید باشند، توصیھ میگردد.  
برای کسانی کھ قبلا واکسن کووید  -۱۹ را دریافت نکرده اند،  تمامی  افراد پنج سال و بزرگتر توصیھ می گردد اولین واکسن  

خود  را دریافت نموده  و  کسانی کھ سن مناسب دارن د نیز واکسن یادآوریشان را دریافت  نماید.    
 

شما می توانید واکسنھای آنفولانزا و کووید-۱۹ را  ھمزمان  دریافت کنید. واکسنھای آنفولانزا و کووی د- ۱۹ در مطب پزشکتان، 
برخی از داروخانھ ھا  و کلینیکھای حوزه  شھرداری موجود می باشن د. بھ صورت آنلاین وقت بگیری د.  

*با پزشک خود،  ارائھ دھنده خدمات سلامتی یا داروخانھ در مورد ھزینھ ھای اضافی یا خصوصی صحبت کنی د.  
 

برنامھ ریزی کنید : 
برخی افراد مبتلا بھ کووید-۱۹ یا آنفولانزا، بھ منظور کاھش شدت بیماری داروھای ضدویروسی مصرف می کنند. اگر شما در  

معرض خطر بالاتری   از ابتلا ی  شدید بھ بیمار ی کووی د-۱۹ یا آنفولانزا  قراردارید، از پزشک عمومی یا  ارائھ دھنده خدما ت  
بھداشت خود بخواھید تا قبل  از ابتلا بھ بیماری  ، یک برنامھ درمانی برای شما تھیھ نم این د. 

 
افرادی کھ بیماری ھای خاص مزمن داشتھ  و یا بالای ۷۰ سال سن دارند در معرض خطر بالاتری ھستند.   

 
این برنامھ چگونگی تست شدن شما را در صورت بیماری  و چگونگی دسترسی بھ داروھای ضدویروسی را در صورت مثبت  

بودن تستتان تعیین می نمای د.  
 

نیاز است شم ا  سریعا بعد از شروع علائمتان، استفاده از داروھای ضدویروسی را شروع کنید . 
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اگرعلائم سرماخوردگی یا آنفولانزا داشتید، با پزشک خود برای انجام تست تماس بگیرید. افرادی کھ در معرض خطر بالاتری   
از ابتلای شدی د بھ بیماری ھستند می بایست تس ت PCR بدھند. در صور ت مثبت بودن تست  PCR یا RAT  می توان از  داروھای  

ضدویروسی کووید-۱۹ استفاده کرد .   
 
 

بھ خاطر داشتھ باشید تست مثبت RAT را بھ صورت آنلاین یا با تماس با شماره بھداشت عمومی ب ا ۷۳۸ ۶۷۱ ۱۸۰۰ ثبت  
نمایید.  

 
اگر تست  شما مثبت بود، بلافاصلھ پزشک یا ارائھ کننده خدمات سلامتی خود را مطلع نمایید. اگر دکتر دائمی ندارید و یا اگر در  
دسترس نیستند، می توانید  با COVID@homeplus team بھ شماره ۳۶۳ ۹۷۳ ۱۸۰۰ تماس بگیرید و در مورد گزینھ ھایتان 
صحبت کنید. زمانیکھ با COVID@homeplus team  تماس می گیرید، یک مترجم کتبی یا شفاھی بھ زبان مورد نظرتان در  

دسترس خواھد بود . 
 

خط کمک ملی ویرس کرونا ۰۸۰  ۰۲۰  ۱۸۰۰ نیز راھنمای کلی در مورد داروھای ضدویروس ارائھ می نماید یا می توانید با  
خدمات پزشک بعد از ساعات کاری تماس بگیری د.  

 
مراقبت نمایید : 

 
شما می توانید انتقال بیماری بھ خانواده و دوستانتان را بھ روشھای زیر کاھش دھی د:  

زمانی کھ بیمار ھستید در منزل بمانید.   •
 

زمان سرفھ و عطسھ دھان خود را بپوشانید، دستانتان را با شستن با آب وصابون یا با استفاده از پاک کننده   •
ھای الکلی پاکیزه نگھ دارید.  

 
اگر کسی علائم سرماخوردگی یا  شبھ آنفولانزا دارد، تا مدت حداقل ھفت روز بعد از شروع علائم می بایست : 

از اماکن در معرض خطر بالا مانند بیمارستانھا، خانھ سالمندان، مراکز معلولین، یا دوستان یا اقوامی کھ در    •
معرض خطر بالای بیماری شدید ھستند، بازدید ننماید.  

 
در مکانھای عمومی سرپوشیده و دروسایل نقلیھ عمومی از ماسک   استفاده نمایید.   •

 
از حضوردرگردھماییھای بزرگ و مکانھای سرپوشیده شلوغ خودداری نما یی د.   •

 
اگر تست کووی د-۱۹ یا سایر بیماریھای تنفسی شما مثبت بود، برای کاھش انتقال، افراد نزدیک خود را مطلع نمایید. افراد نزدیک  

معمولا کسانی ھستند کھ با شما زندگی می کنند یا در محیط سرپوشیده مدت زیادی را با شما می گذرانند. آنھا در معرض خطر  
بالات ری از ابتلا بھ ویروس کووید- ۱۹  و انتقال آن بھ دیگران ھستن د.  

 
خدمات مناسب دریافت کنید. اگر در مورد علائم خود و یا فرزندتان نگران ھستی د:  

با پزشک عمومی دائمی/ارائھ کننده خدمات سلامت خود تماس بگیرید.    •
 

با Healthdirect با شماره ۲۲۲  ۰۲۲ ۱۸۰۰ تماس گرفتھ تا با یک پرستار در طول ۲۴ ساعت و ھفت روز ھفتھ    •
صحبت کنید. آنھازمانی کھ مطمئن نیستید کھ چھ کار باید بکنید، شما را راھنمایی می کنند و ممکن است تماس تلفنی از  

جانب دکتر عمومی را پیشنھاد کنند.   
 

برای دستیابی بھ خدمات بھداشتی در طول شب، آخر ھفتھ ھا، و زمانھای تعطیل بھ سای ت   •
/http://www.tasafterhours.com مراجعھ نمایی د.  این خدمات شام ل پزشکھا بعد از ساعات اداری، کلینیکھای 

بدون قرار قبلی و داروخانھ ھا می باشند . 
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با تیم COVID@homeplus با شماره ۳۶۳ ۹۷۳ ۱۸۰۰ تماس بگیرید. این تیم می تواند در موارد زیر بھ شما کمک    •
کند: 

انجام تس ت   o

داروھای ضد  ویروس اگر واجد شرایط باشی د   o

مراقبت از افراد در م عرض خطر بالا کھ کووید-۱۹، آنفولانزا و یا سایر بیماریھای تنفسی دارند.    o
 

برای دریافت مشاوره و درمان   کسالتھا و بیماریھای جزیی بھ داروخانھ محلی خود مراجعھ کنید.     •
 

 
 


